
 

 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

MUITINĖS DEPARTAMENTO  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO IR MUITINĖS DEPARTAMENTO PRIE 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2003 M. 

VASARIO 26 D. ĮSAKYMO NR. V-57/1B-160 „DĖL MOKESČIŲ, RINKLIAVŲ IR KITŲ 

ĮMOKŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETĄ, SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETUS BEI VALSTYBĖS PINIGŲ FONDUS KODŲ SĄRAŠO“ PAPILDYMO 

 

2014 m. gruodžio 3 d. Nr. VA-161/1B-879 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamiesi Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu: 

1. P a p i l d o m e Mokesčių, rinkliavų ir kitų įmokų, mokamų į Valstybinės mokesčių 

inspekcijos biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą, kodų sąrašą, patvirtintą Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Muitinės departamento prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2003 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V-57/1B-

160 „Dėl Mokesčių, rinkliavų ir kitų įmokų į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą, savivaldybių 

biudžetus bei valstybės pinigų fondus kodų sąrašo“: 

1.1. Papildome skyrių „Asignavimų valdytojų pajamų įmokos už teikiamas paslaugas“ 

naujomis įmokų eilutėmis, kurias įrašome po įmokų eilute „Lietuvos teisės instituto; 8999“: 

„Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento; 6136”. 

1.2. Papildome skyrių „Asignavimų valdytojų pajamų įmokos už turto nuomą“ nauja įmokų 

eilute, kurią įrašome po įmokų eilute „Lietuvos agrarinės ekonomikos instituto; 6375“: 

„Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento; 6378“. 

2. N u s t a t o m e, kad pakeitimai taikomi po 15 dienų nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos. 

 

 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos viršininko pavaduotojas,  

atliekantis viršininko funkcijas                                                                         Dainoras Bradauskas 

 

Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos generalinis direktorius                                                      Antanas Šipavičius 


